PRESS RELEASE

報道関係各位                                                         2024年10月17日

株式会社デベロップ

株式会社デベロップ(本社：千葉県市川市、代表取締役：岡村  健史)が運営するホテルチェーン「R9 HOTELS

GROUP」のうち56施設が、オンライン宿泊予約サイト「Agoda」において、クチコミで優れた評価を受けたホテルとして

「2024 クチコミアワード」を受賞しました。

【受賞施設】

・TUBE Sq（愛知県常滑市）

・HOTEL R9 The Yard 下記55店舗

【関東】 29店舗

栃木県：真岡インター、真岡熊倉、佐野天神、小山横倉、小山天神、小山喜沢、足利福富、足利駅西、鹿沼栄、宇都宮

中央、矢板

茨城県：阿見、境、古河、石岡、ひたちなか、ひたちなか市毛、結城、神栖

群馬県：太田、みどり、富岡、伊勢崎

千葉県：成田空港西、野田、東金、匝瑳、いすみ

埼玉県：本庄

【中部】 6店舗

岐阜県：美濃加茂、海津、垂井、恵那

愛知県：常滑

三重県：いなべ

R9 HOTELS GROUP、HOTEL R9 The Yardをはじめ56施設が

「Agoda」にて高評価となる「2024 クチコミアワード」を受賞！

【近畿】 3店舗

兵庫県：加西

滋賀県：甲賀、東近江

【中四国】 4店舗

岡山県：津山

山口県：岩国、宇部

愛媛県：四国中央

【九州・沖縄】 13店舗

熊本県：八代、菊池、宇城

大分県：中津

福岡県：豊前

佐賀県：江北

宮崎県：川南、都城

鹿児島県：鹿屋、伊佐、霧島国分、出水

沖縄県：宮古島

「2024 クチコミアワード」は、Agodaを通じて過去一年以内に日本国内の宿泊施設を利用したお客さまから一貫して高

い評価を受けた（カスタマーレビューが8.0以上）施設へ与えられるアワードです。

これからも当ホテルは、お客様のお声を大切に、ご満足いただける宿泊体験をご提供できるよう努めてまいります。

今後とも、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

【コンテナホテル「HOTEL R9 The Yard」シリーズ概要】

「HOTEL R9 The Yard(ホテル アールナイン ザ ヤード)」シリーズは、建築用コンテナモジュール1台を1客室として

運営するコンテナ型のビジネスホテルです。全ての客室が独立しており、隣室と壁を接しないため静粛性とプライバシ

ー性に優れます。13㎡の室内には、良質なベッド、ゆったり使用できるユニットバス、冷凍冷蔵庫、電子レンジ、加湿空

気清浄機を備えており、シンプルながら高い快適性を実現。多くのお客様の好評を得て、全国に91店舗3,290室(開業

準備中店舗含む)を展開しています。

HOTEL R9 The Yard シリーズ ブランドページ： https://hotel-r9.jp/brands/theyard/

【中部国際空港ターミナルビル内カプセルホテル「TUBE Sq」概要】

「TUBE Sq（チュウブ・スクウェア）」は、中部国際空港セントレアの旅客ターミナルビル1Fに立地するカプセルホテルで

す。

24時間利用可能で、飛行機の出発・到着口へはエスカレーター1本でアクセスすることができるため、深夜・早朝便の

利用時の宿泊拠点として快適にご利用いただけます。

男性と女性で分かれた各エリアには、ロッカー、トイレ、シャワーを完備、各客室内には眠りの質にこだわった良質なベッ

ドを導入し、リラックスできる空間を提供しています。

TUBE Sq ブランドページ：https://tubesq.jp/

【本リリースに関するお問い合わせ】 株式会社デベロップ 広報担当 麻生川（あそがわ）

Tel: 080-7006-9270（直通）／047-712-5112  Email: pr@dvlp.jp

https://hotel-r9.jp/brands/theyard/
https://tubesq.jp/